
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  s p e c i á l n í  z e m ě d ě l sz e m ě d ě l s k á  t e c h n i k ak á  t e c h n i k a

Tunelové osečkovače letorostů KOMPAKT STS
Využijte výhody, které Vám přinášíme:Využijte výhody, které Vám přinášíme:

 univerzální zavěšení 
 nože se speciálně upraveným ostří
 vodící lišty s automatickým naváděním na řádku
 kyvná hlava s tlumičem
 paralelogramické vysouvání do pracovní polohy
 zvedače letorostů pro vysoký pracovní výkon
 jištění svislých lišt proti poškození při nárazu
 nastavitelná řezná délka horní lišty
 nastavení pracovní výšky horní lišty
 jednoduché nastavování sklonu svislých lišt
 hydraulické jištění rotorů proti poškození
 využití zvedacího sloupu pro další zařízení

Slouží pro letní zakraco- 
vání letorostů ve vinicích 
libovolného sponu. Při 
jeho konstrukci a výrobě 
jsou využívány dlouholeté 
zkušenosti s výrobou osečkovacích lišt, praxí prověřené technologie i nové materiály 
a postupy. Základní nosníky, vyrobené ze speciálního profilu z nerezivějící oceli, jsou 
zavěšené na masivním ocelovém rámu, nože se speciálně upraveným ostří jsou z 
jakostní oceli. Tunelové osečkovače OSTRATICKÝ STS jsou dodávány jak v 
základním, plně mechanickém provedení, tak s celou řadou doplňků ovládaných 
hydraulicky nebo elektrohydraulicky. To rozšiřuje použití tohoto osečkovače a 
usnadňuje práci zejména ve velkovýrobě. Stroj je konstruován jako univerzální s 
možností instalace na libovolný typ traktoru. Jeho konstrukce dovoluje snadné 
zavěšení dalších pracovních nástrojů jako ometače kmínků, odlisťovač nebo zařízení 
pro mechanizovaný předřez. Možno dodávat i jako dvoutunelový.

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


